Interne bestellingen
Dienstwagens
Concessionnaire

de BMW Group Belux NV
BMW Group Company

Adresse
Lodderstraat 16
2880 Bornem
Téléphone
Fax

e-mail

No.TVA

TRIM XL

Offre

Vendeur:

Tél.:

Mobile:

E—mail: contact.be@mini.be

MINI Cooper Countryman (YW31) (Prix HTVA en euro)

Caractéristiques techniques
Cylindrée (cc)

Emissions de CO2 NEDC (g/km)
Emissions de CO2 WLTP (g/km)

Peinture et aménagement intérieur (Prix HTVA en euro)

C3Y Enigmatic Black metallisé
TYE1 MINI Yours Leather Lounge Carbon Black

Equipement standard (non exhaustif)
1CB Code interne
1DE Filtre a particules

249 Volant multifonctions

2PA Boulons antivol

2VB Affichage de la pression de gonflage
423 Tapis en velours

470 Isofix siege passager

473 Accoudoir central avant

4C1 Colour Line Carbon Black

6AC Intelligent Emergency Call - eCall
6AE BMW Teleservices

6FP Radio MINI Visual Boost Touch
6NM MINI Connected

886 Littérature de bord en néerlandais

Options (Prix HTVA en euro)

Offre no.:
Date:

Val. jusque:

1499
124
165

206,61
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7GK Connected Navigation Plus
6AK ConnectedDrive Services
6AM Real Time Traffic Information (RTTI) (3
ans)
6AP Remote Services
6CP Préparation pour Apple CarPlay
6NT MINI Connected XL
6NW Téléphonie confort avec recharge sans fil
6UM MINI systéme de navigation
7GX MINI Yours Trim
INT 19", MINI Yours British Spoke 2-tone
avec runflats
2XB MINI Yours Soda volant sport
322 Acces confort
459 Réglage électrique des sieges avant,
avec fonction-mémoire pour siége
conducteur
4GV MINI Yours Interior Piano Black LED
4\V9 MINI Excitement package
4VA MINI Driving Modes
534 Climatisation a réglage électronique
563 Pack éclairage
5A1 Phares antibrouillard LED
5A4 LED Headlights avec fonctions étendues
ZB3 Travel Pack
1AG Réservoir de carburant plus grand
316 Ouverture/Fermeture automatique du
coffre
493 Pack rangement
497 Accoudoir central arriere
4F6 Banc Pique-nique
4FD Banquette arriére ajustable
ZT3 Avantage client Pack
ZBL Big Business Pack
541 Active Cruise Control
ZNL Big Bus pack
ZTL Avantage client Pack
235 Attelage de remorque avec boule amovible
258 Pneus Runflat
2TF Boite de vitesses Steptronic a double
embrayage
313 Rétroviseurs extérieurs rabattables

3AA

électriguement
Rails de toit noirs

991,74

4.917,36

1.280,99

-289,26

222314
132,23

-322,31
677,69

1.685,95

107,44
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Offre

Offre no.: 3671

Date: 12/12/2019

Val. jusque: 26/01/2020

3AF Toit et rétroviseurs extérieurs en argent

3AG Caméra de recul

402 Toit ouvrant panoramique

420 Vitres teintées foncées a l'arriere

430 Pack rétroviseurs

431 Rétroviseur intérieur anti-éblouissement
automatique

481 Sieges sport a l'avant

494 Sieges chauffants a I'avant

4AA Ciel de pavillon en anthrazit

508 Park Distance Control (PDC) avant et arriere

5AS Driving Assistant Pack

5DP Park Assist

654 Tuner DAB

674 Harman-Kardon sound system

6AD MINI Head-Up Display

868 Version langage néerlandais

ZKS Kit sécurité

173,55
338,84
867,77
297,52
421,49

297,52
214,88
347,11
504,13

214,88
669,42
512,40
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Sous-total peinture, aménagement intérieur et options

(Prix HTVA en euro)

16.471,09

Prix de la voiture avec peinture et aménagement intérieur, options et accessoires

de BMW Group Belux NV
BMW Group Company

Prix HTVA en euro 39.404,97

Remise -1.146,69

Action Salon 2020 -1.652,89

Prixnet HTVA en euro 36.605,39

TVA 21% en euro 7.687,11

nterne bestell Prix net TVAC en euro 44.292,50
Dienstwag;ge‘;:
Concessionnaire

Montant total TVAC en euro 44.292,50

Adresse
Lodderstraat 16
2880 Bornem
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Demandez plus d'informations a votre concessionnaire sur MINI Service Inclusive,
All Inclusive, le programme d'entretien et de réparation pour un plaisir de conduite
en toute Sérénité (véhicule de remplacement inclus). Un contrat de 48 mois et
60,000 km est déja disponible a partir de 36€ par mois (TVA incl.), en fonction du
véhicule choisi.

L’ automobile illustré sur le document de la présente offre est susceptible de présenter des différences avec
la configuration concernée. Seuls les équipements cités dans cette offre sont d’application.

Le vendeur attire I'attention de I'acheteur sur le risque que les primes, les réductions, etc... que I'une ou l'autre
autorité octroie d'une maniére ou d'une autre a I'occasion de ou suite a la présente vente /a cause etc... de la
présente vente pourraient ne plus étre accordées au moment de la livraison, du paiement ou de
I'immatriculation du véhicule. Le vendeur et/ou I'importateur, en Belgique, déclinent toute responsabilité en
cette matiére, et I'acheteur renonce a tout recours en cette matiére contre le vendeur/importateur.

Dispositions relatives au respect de la vie privée

En tant que concessionnaire, nous vous garantissons la confidentialité du traitement de vos données a
caractere personnel conformément au Reglement Général sur la Protection des Données, abrégé en « RGPD
». En tant que responsable du traitement, nous traitons vos données a caractére personnel principalement
pour remplir nos obligations contractuelles envers vous, et pour répondre aux exigences légales et
réglementaires. Nous traitons des données pour améliorer en permanence la qualité de nos produits et
services. Nous souhaitons également vous proposer une communication marketing personnalisée et en lien
avec les produits et services. Nous ne le ferons qu'avec votre accord préalable, que vous pouvez retirer a tout
moment. Vous pouvez toujours demander de consulter les données que nous traitons, de les faire rectifier,
supprimer ou exporter, de vous opposer au traitement ou de limiter le traitement. Si vous souhaitez de plus
amples informations, veuillez contacter votre concessionnaire ou consulter la politique de confidentialité sur le
site Internet de votre concessionnaire.



