TRIM XL





Offre page 1 de 4

Vendeur: Offre no.: 3671

 Tél.:
 Date:
 12/12/2019

 Mobile:
 Val. jusque:
 26/01/2020

E-mail: contact.be@mini.be

MINI Cooper Countryman (YW31) (Prix HTVA en euro) 22.933,88

Caractéristiques techniques

Cylindrée (cc) 1499
Emissions de CO2 NEDC (g/km) 124
Emissions de CO2 WLTP (g/km) 165

Peinture et aménagement intérieur (Prix HTVA en euro)

C3Y Enigmatic Black metallisé 206,61

TYE1 MINI Yours Leather Lounge Carbon Black

Equipement standard (non exhaustif)

1CB	Code interne
1DE	Filtre à particules
249	Volant multifonctions
2PA	Boulons antivol
0\ /D	A CC: 1 1 1 .

2VB Affichage de la pression de gonflage

423 Tapis en velours
470 Isofix siège passager
473 Accoudoir central avant
4C1 Colour Line Carbon Black

6AC Intelligent Emergency Call - eCall

6AE BMW Teleservices

6FP Radio MINI Visual Boost Touch

2880 Bornem 6NM MINI Connected

886 Littérature de bord en néerlandais

Fax

Options (Prix HTVA en euro)

e-mail

Interne bestellingen

Concessionnaire de BMW Group Belux NV

BMW Group Company

Dienstwagens

Adresse Lodderstraat 16

No. TVA

Offre page 2 de 4

	Date.		12/12/2019	
	Val. jusque:		26/01/2020	
	7GK	Connect 6AK 6AM	cted Navigation Plus ConnectedDrive Services Real Time Traffic Information (RTTI) (3 ans) Remote Services	991,74
		6CP 6NT 6NW 6UM	Préparation pour Apple CarPlay MINI Connected XL Téléphonie confort avec recharge sans fil MINI système de navigation	
	7GX	MINI Yo 1NT 2XB 322 459	ours Trim 19", MINI Yours British Spoke 2-tone avec runflats MINI Yours Soda volant sport Accès confort Réglage électrique des sièges avant, avec fonction-mémoire pour siège conducteur	4.917,36
		4GV 4V9 4VA 534 563 5A1 5A4	MINI Yours Interior Piano Black LED MINI Excitement package MINI Driving Modes Climatisation à réglage électronique Pack éclairage Phares antibrouillard LED LED Headlights avec fonctions étendues	
	ZB3	Travel F 1AG 316 493 497 4F6 4FD ZT3	Pack Réservoir de carburant plus grand Ouverture/Fermeture automatique du coffre Pack rangement Accoudoir central arrière Banc Pique-nique Banquette arrière ajustable Avantage client Pack	1.280,99 -289,26
Interne bestellingen Dienstwagens Concessionnaire de BMW Group Belux NV	ZBL	Big Bus 541 ZNL ZTL	siness Pack Active Cruise Control Big Bus pack Avantage client Back	2.223,14 132,23 -322,31
Adresse Lodderstraat 16 2880 Bornem	235 258 2TF	Attelag Pneus l	Avantage client Pack e de remorque avec boule amovible Runflat e vitesses Steptronic à double	677,69
Téléphone Fax	313	embray Rétrovi	rage seurs extérieurs rabattables	1.000,90
e-mail	ЗАА		uement e toit noirs	107,44
No. TVA				

Offre no.:

Date:

3671

12/12/2019

Offre page 3 de 4

Offre no.: 3671 Date: 12/12/2019

Date: 12/12/2019 Val. jusque: 26/01/2020

Toit et rétroviseurs extérieurs en argent Caméra de recul Toit ouvrant panoramique Vitres teintées foncées à l'arrière Pack rétroviseurs Rétroviseur intérieur anti-éblouissement automatique	173,55 338,84 867,77 297,52 421,49
Sièges sport à l'avant	
Sièges chauffants à l'avant	297,52
Ciel de pavillon en anthrazit	214,88
Park Distance Control (PDC) avant et arrière	347,11
Driving Assistant Pack	504,13
Park Assist	·
Tuner DAB	214,88
Harman-Kardon sound system	669,42
MINI Head-Up Display	512,40
Version langage néerlandais	
Kit sécurité	
	Caméra de recul Toit ouvrant panoramique Vitres teintées foncées à l'arrière Pack rétroviseurs Rétroviseur intérieur anti-éblouissement automatique Sièges sport à l'avant Sièges chauffants à l'avant Ciel de pavillon en anthrazit Park Distance Control (PDC) avant et arrière Driving Assistant Pack Park Assist Tuner DAB Harman-Kardon sound system MINI Head-Up Display Version langage néerlandais

Sous-total peinture, aménagement intérieur et options	16.471,09
(Prix HTVA en euro)	

Prix de la voiture avec peinture et aménagement intérieur, options et accessoires				
Prix HTVA en euro	39.404,97			
Remise	-1.146,69			
Action Salon 2020	-1.652,89			
Prix net HTVA en euro	36.605,39			
TVA 21% en euro	7.687,11			
Prix net TVAC en euro	44.292,50			

Interne bestellingen Dienstwagens Concessionnaire de BMW Group Belux NV BMW Group Company

Adresse Lodderstraat 16 2880 Bornem

Téléphone

Fax

e-mail

No. TVA

Montant total TVAC en euro 44.292,50

Offre page 4 de 4

Offre no.: 3671

Date: 12/12/2019 Val. jusque: 26/01/2020

Demandez plus d'informations à votre concessionnaire sur MINI Service Inclusive, All Inclusive, le programme d'entretien et de réparation pour un plaisir de conduite en toute Sérénité (véhicule de remplacement inclus). Un contrat de 48 mois et 60,000 km est déjà disponible à partir de 36€ par mois (TVA incl.), en fonction du véhicule choisi.

L'automobile illustré sur le document de la présente offre est susceptible de présenter des différences avec la configuration concernée. Seuls les équipements cités dans cette offre sont d'application.

Le vendeur attire l'attention de l'acheteur sur le risque que les primes, les réductions, etc... que l'une ou l'autre autorité octroie d'une manière ou d'une autre à l'occasion de ou suite à la présente vente /à cause etc... de la présente vente pourraient ne plus être accordées au moment de la livraison, du paiement ou de l'immatriculation du véhicule. Le vendeur et/ou l'importateur, en Belgique, déclinent toute responsabilité en cette matière, et l'acheteur renonce à tout recours en cette matière contre le vendeur/importateur.

Dispositions relatives au respect de la vie privée

En tant que concessionnaire, nous vous garantissons la confidentialité du traitement de vos données à caractère personnel conformément au Règlement Général sur la Protection des Données, abrégé en « RGPD ». En tant que responsable du traitement, nous traitons vos données à caractère personnel principalement pour remplir nos obligations contractuelles envers vous, et pour répondre aux exigences légales et réglementaires. Nous traitons des données pour améliorer en permanence la qualité de nos produits et services. Nous souhaitons également vous proposer une communication marketing personnalisée et en lien avec les produits et services. Nous ne le ferons qu'avec votre accord préalable, que vous pouvez retirer à tout moment. Vous pouvez toujours demander de consulter les données que nous traitons, de les faire rectifier, supprimer ou exporter, de vous opposer au traitement ou de limiter le traitement. Si vous souhaitez de plus amples informations, veuillez contacter votre concessionnaire ou consulter la politique de confidentialité sur le site Internet de votre concessionnaire.

Interne bestellingen Dienstwagens Concessionnaire de BMW Group Belux NV BMW Group Company

> Adresse Lodderstraat 16 2880 Bornem

> > Téléphone

Fax

e-mail

No. TVA